

**Årsredovisning**  
för  
**Baralist Sverige AB**  
556936-4200

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rasmus Malm, Styrelseledamot  
2025-03-05

Styrelsen för Baralist Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn, innefattande försäljning av byggmaterial.

Under 2024 har omsättningen stigit med dryga 7,31% och vinsten med ca 2,80%. Ledningens förväntningar inför året om att försäljningen skulle hålla sig på liknande nivåer som 2023 stämde med utfallet även om vi såg en mindre ökning. Ledningen är nöjd med resultatet efter ytterligare ett år som kantats av rekordhøgt antal konkurser i byggbranschen. Byggföretaget Serneke lyckades betala för levererade produkter 6 månader efter förfallodatum, 6 månader efter det försattes företaget i konkurs.

Viktiga händelser under året:

- Omsättningen ökade med 7,31%
- Största ordern sedan verksamhetsstart mottogs under september där 5560 meter levererades i 5 omgångar till PEAB och deras byggprojekt i Härnösand.
- Försäljningen av standardlisterna utgjorde 87% av den totala omsättningen.
- Slutet av 2023 flyttade verksamheten från Lidingö till Sollentuna. Nya lokalen är under utveckling.

Framtiden

- Byggmarknaden som försäljningen riktar sig mot ser ut att stabiliserats efter några år av nedåtgående trend och branschen förväntar sig en långsam ökning. Produkternas huvudsegment inom byggbranschen är fortsatt myndigheter som uppför och renoverar skolor och särskilda boenden där behovet är stort i allmänhet. Produkternas behov på marknaden anses inte mättat och viktigt är att hålla kvar exponering för arkitekter och upphandlare för att fortsatt kunna öka försäljningen. Goda förhoppningar finns om att försäljningen fortsätter långsamt öka, dock kommer omsättningen på befintliga produkter inte växa i samma omfattning som de senaste 3 åren. Ledningen förväntar sig även inför 2025 att försäljningen håller sig på liknande nivåer under kommande år som föregående. Verksamheten ska fortfarande utökas med fler artiklar vilket ska höja omsättningen i framtiden, detta förväntas dock inte synas i räkenskaper för 2025.
- Hemsidan är fortfarande i behov av uppdatering vilket förväntas ske efter att nya lokalen rustats upp.
- Företagets mål om att lansera minst 1 ny produkt 2023-2024 blev inte uppfyllt men lanseringen av en ny produkt i plastmaterial kommer ske under 2025.

Verksamhetsmål 2025

- Uppdateringar av Kvalitets, arbetsmiljö- och miljöpolicy
- Fortsatt upprustning av lokalen
- Uppdatering av hemsidan

Verksamhetsmål 5-årig (2024-2029)

- Dubbla omsättningen (från 3 564 000 kr)
- 5 nya produkter

Företaget har sitt säte i Lidingö.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 3 824       | 3 565       | 3 391       | 2 684       |
| Resultat efter finansiella poster | 639         | 610         | 573         | 410         |
| Soliditet (%)                     | 61,0        | 75,2        | 76,7        | 58,2        |

### **Förändringar i eget kapital**

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                                  | 50 000                    | 487 710                        | 481 312                   | <b>1 019 022</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman:              |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning<br>utd. extra stämma<br>9/2-2024 |                           | 481 312                        | -481 312                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat   |                           | -400 000                       |                           | <b>-400 000</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                           | <b>50 000</b>             | <b>569 022</b>                 | <b>504 824</b>            | <b>1 123 846</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst   | 569 022          |
| årets vinst  | 504 824          |
|  | <b>1 073 846</b> |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas<br>i ny räkning överföres | 400 000          |
|  | 673 846          |
|  | <b>1 073 846</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                     |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 3 824 088                 | 3 564 729                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 0                         | 425                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                |     | <b>3 824 088</b>          | <b>3 565 154</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -2 916 196                | -2 724 908                |
| Övriga externa kostnader  |     | -267 843                  | -235 748                  |
| Personalkostnader   | 2   | -950                      | 0                         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                                   |     | -5 980                    | -4 424                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-3 190 969</b>         | <b>-2 965 080</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>633 119</b>            | <b>600 074</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                              |     | 1 002                     | 0                         |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                    |     | 11 076                    | 14 626                    |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar<br>och kortfristiga placeringar |     | -4 287                    | -4 439                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -1 736                    | -294                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>6 055</b>              | <b>9 893</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>639 174</b>            | <b>609 967</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>639 174</b>            | <b>609 967</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -134 349                  | -128 655                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>504 824</b>            | <b>481 312</b>            |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 496

25 476

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 496**

**25 476**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 496**

**25 476**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

679 824

232 169

Övriga fordringar

51 445

61 088

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 177

21 985

**Summa kortfristiga fordringar**

**753 446**

**315 242**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

24 740

29 027

**Summa kortfristiga placeringar**

**24 740**

**29 027**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 045 308

985 316

**Summa kassa och bank**

**1 045 308**

**985 316**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 823 494**

**1 329 585**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 842 990**

**1 355 061**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

569 022

487 710

Årets resultat

504 824

481 312

**Summa fritt eget kapital**

**1 073 846**

**969 022**

**Summa eget kapital**

**1 123 846**

**1 019 022**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

584 345

186 960

Skatteskulder

45 178

103 809

Övriga skulder

71 621

27 270

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

**Summa kortfristiga skulder**

**719 144**

**336 039**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 842 990**

**1 355 061**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 0    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 29 900         | 0             |
| Inköp   | 0              | 29 900        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>29 900</b>  | <b>29 900</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -4 424         | 0             |
| Årets avskrivningar                             | -5 980         | -4 424        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-10 404</b> | <b>-4 424</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>19 496</b>  | <b>25 476</b> |

**Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning har företaget inte några eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidingö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Rasmus Malm*  
Rasmus Malm

2025-03-04